
 
 

Uchwała Rady Pedagogicznej 

Bursy Regionalnej w Ostrołęce 

 

Nr 5 /2016/2017 

z dnia 26.01.2017 r. 

    w sprawie zmian w Statucie Bursy Regionalnej 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Statucie Bursy Regionalnej w Ostrołęce wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Bursa Regionalna w Ostrołęce, zwana dalej „bursą”, jest publiczną placówką zapewniającą 

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, przeznaczoną dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, w tym 

uczniów wymagających specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowaniaw wieku do 

24 lat.”, 

2. w § 11 

ust. 2a otrzymuje brzmienie: 

„W czasie dni wolnych od pracy opiekuńczo-wychowawczej (ferie, przerwy świąteczne, 

weekendy) oraz w ciągu roku szkolnego, w miarę posiadanych wolnych miejsc, bursa może 

prowadzić działalność zewnętrzną w zakresie najmu pokoi uczestnikom konkursów 

międzyszkolnych, imprez sportowych, kulturalnych, studentom studiów zaocznych itp., a 

środki jakie uzyskuje z tej działalności przeznacza na dofinansowanie działalności bieżącej 

oraz poprawę warunków socjalno-bytowych wychowanków.”, 

3. w § 11 

ust. 2b otrzymuje brzmienie: 

„ Bursa posiada pokoje gościnne z przeznaczeniem na najem, a środki jakie uzyskuje z tej 

działalności przeznacza na dofinansowanie działalności bieżącej oraz poprawę warunków 

socjalno- bytowych wychowanków”, 

4. w § 12 

uchyla się ust. 5. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Regionalnej w Ostrołęce. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Alina Ambroziak 

 


